PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Telefone Geral: 55.3276.6100 – Licitações: 55.3276.6108

SECRETARIA MIUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
www.saopedrodosul.rs.gov.br email: licitacoes@saopedrodosul.org

TERMO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025

FERNANDO PILAR CEZAR, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o Art. 71, da Lei 14.133/2021, COMUNICA aos interessados a
REVOGAÇÃO da sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025, que tem por objetivo a
contratação de empresa especializada para atuação no tratamento, controle e
monitoramento da qualidade da água de 10 (dez) poços artesianos a serem indicados pela
Secretaria Municipal da Agricultura, Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente -
SMADEMA.

Justifica-se a REVOGAÇÃO tendo em vista divergências nas formulações de
propostas.

Diante do exposto, a Administração Municipal, por Interesse Público, determina a
REVOGAÇÃO da sessão do processo licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº
029/2025, com base no art. 71 da Lei 14.133/2021.

São Pedro do Sul, 12 de agosto de 2025.

Fernando Pilar Cezar
Prefeito Municipal

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes@saopedrodosul.org

		2025-08-12T09:25:16-0300
	FERNANDO PILAR CEZAR:54757207034